
UCHWAŁA NR 332 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zmianami), oraz na podstawie Uchwały nr XXX/185/2021 Rady Powiatu Ząbkowickiego 
z dnia 30.09.2021 roku w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie powiatu Ząbkowickiego kategorii 
drogi powiatowej, Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę zlokalizowaną na terenie gminy Ziębice - 
drogę relacji: ul. Kolejowa - od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ulicą Wałową. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określonej w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7493782C-48F0-4DB0-A365-7F559C44CD2A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7493782C-48F0-4DB0-A365-7F559C44CD2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Ziębic wystąpił do Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z propozycją przejęcia na rzecz

Gminy Ziębice końcowego odcinka drogi powiatowej, nie mającej wpływu na kontynuację połączeń

powiatowych, aczkolwiek mającej istotne znaczenie dla komunikacji mieszkańców gminy, znajdującej się w

obrębie miasta Ziębice.

Propozycja dotyczyła następującego odcinka ulicy Kolejowej - od przejazdu kolejowego do

skrzyżowania z ulicą Wałową;

Zarząd Powiatu Ząbkowickiego w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego i po

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Zarządu Powiatu Nyskiego, Zarządu Powiatu

Strzelińskiego, Zarządu Powiatu Dzieżoniowskiego oraz Burmistrza Ziębic podjął uchwałę nr

XXX/185/2021 z dnia 30.09.2021 roku w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie powiatu

ząbkowickiego kategorii drogi powiatowej.

Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. 1376 z późn. zmianami) pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe jedynie w sytuacji

jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Zgodnie z art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2

cytowanej powyżej ustawy pozbawienie drogi kategorii drogi powiatowej następuje w drodze uchwały rady

powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów lub

prezydentów miast / gmin, na obszarze na którym przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7493782C-48F0-4DB0-A365-7F559C44CD2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Położenie i przebieg drogi
	Załącznik

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




